
UCHWAŁA NR 0007.102.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 0007.38.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 kwietnia 2024 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.38.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 kwietnia 2024 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ten sposób, 
że § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Uruchomienie pożyczki nastąpi w 2024 roku w kwocie 1 725 203,11 zł, natomiast w 2025 roku 
w kwocie 3 401 556,33 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0B5AB24-5968-446C-BA27-09ADEF982274. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.102.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


